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Dujinis katilas Viessmann Vitodens 111-W
5,9-35kW B1LD155 su integruotu 46 L
vandens šildytuvu

Viessmann dujiniai katilai
Viessmann - Vokietijos šildymo sistemų gamintojas, kuriantis sprendimus
gyvenamiesiems ir komercinės paskirties objektams. Viessmann dujiniai katilai
pasižymi modernumu, efektyviu ir ekonomišku darbu. Galime pasiūlyti platų
pakabinamų ir pastatomų dujinių katilų pasirinkimą, kurie gali ruošti karštą
vandenį momentiniu būdu, įmontuotame ar išoriniame vandens šildytuve.

Dujinis katilas Viessmann Vitodens 111-W 5,9-35kW B1LD155
su integruotu 46 L vandens šildytuvu

35 kW galios Viessmann kondensacinis dujinis katilas su integruotu 46 litrų vandens šildytuvu. Skirtas
šildymui ir karšto vandens ruošimui individualiuose namuose, kotedžuose, sodybose. Į kaupimo rezervuarą
nuolat bėgantis momentinio vandens šildytuvo sušildytas vanduo visuomet yra paruoštas naudojimui.
Pastovią vandens temperatūrą užtikrina jutikliai. Apšildomas plotas iki 350 m2.

DUJINIO KATILO PRIVALUMAI

Integruotas 46 litrų nerūdijančio plieno rezervuaras
Cilindrinis MatriX degiklis norimos temperatūros vandens tiekimui
Darbo tiek nuo patalpų oro priklausomu, tiek nepriklausomu režimu
Šildymo apytakos rato siurblys (2 pakopų cirkuliacinis siurblys) su 3 krypčių vožtuvu
Nerūdijančio plieno šilumokaitis
Dūmų šalinimas į kaminą
Naudingumo koeficientas 108 %
Energijos taupymas ir maža tarša



OpenTherm jungtis
Dujinis katilas turi galimybę prisijungti termostatą ir lauko temperatūros daviklį
Yra galimybė permontuoti darbui su suskystintomis dujomis

TECHNINIAI PARAMETRAI

Tipas: kondensacinis dujinis katilas
Modelis: Viessmann Vitodens 111-W 5,9-35kW B1LD155
Montavimo tipas: pakabinamas
Karšto vandens ruošimas: integruotame 46 litrų vandens šildytuve
Galingumas: 5,9-35 kW
Apšildomas plotas: iki 350 m2
Naudingumo koeficientas: 108%
Degimo kameros tipas: uždaro degimo kamera (TURBO)
Dūmtraukio koaksialinis pajungimas: 60/100 mm
Matmenys (AxPxG): 900 x 600 x 480 mm
Svoris: 64 kg

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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